En ús de les facultats que tenim atorgades per la Fundació Parc Científic de Barcelona, 

RESOLEM: 

Primer.- Acceptar la proposta de la Mesa de contractació d’adjudicació del LOT 1: SERVEI DE 
CONTROL SANITARI del contracte a ENVIGO RMS SPAIN S.L., per un import màxim de CENT 
ONZE MIL SEIXANTA (111.060,00 €) EUROS, IVA no inclòs, per als dos anys de contracte.  

Segon.- Acceptar la proposta de la Mesa de contractació d’adjudicació del LOT 2: SERVEI DE 
CONTROL AMBIENTAL del contracte a SEGLA ASOCIADOS S.L., per un import màxim de  SETZE 
MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-CINC AMB DOS (16.465,02 €) EUROS, IVA no inclòs, per als 
dos anys de contracte.  

Tercer- Requerir a les empreses proposades adjudicatàries per tal que presentin la documentació 
recollida a la clàusula 15a del plec de clàusules administratives particulars, dins del termini de 10